PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О внесении изменений в приложения к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2016 № 5-74/тэ и признании утратившим силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2018 № 5-108/тэ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Энерготранзит» от 22.08.2019 № 280 о прекращении осуществления регулируемого вида деятельности Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложения к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2016 № 5-74/тэ «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые теплосетевыми организациями, на 2017 - 2019 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2017
№ 5-90/тэ, от 19.12.2018 № 5-103/тэ) следующие изменения:
пункты 2, 3 приложения 1 признать утратившими силу;
пункт 2 приложения 2 признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2018 № 5-108/тэ «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «Энерготранзит», на 2019 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                                             А.С.Груничев